2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024  № 269
г.Окуловка

О внесении изменений в составы рабочих групп по оптимизации процессов в отраслевых (функциональных) органах Администрации Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в составы рабочих групп по оптимизации процессов в отраслевых (функциональных) органах Администрации Окуловского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 12.02.2024 № 152, исключив рабочую группу проекта комитета муниципальной службы и организационной работы Администрации муниципального района «Сокращение времени протекания процесса на поиск нормативно-правовых документов Администрации Окуловского муниципального района»  и  дополнив рабочей группой проекта комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации муниципального района «Повышение качества обслуживания жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Окуловского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов (автолавок), осуществляющих доставку и реализацию товаров» в прилагаемой редакции.
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района    М.А. Смирнов
лс
№0269-п
СОСТАВ

рабочей группы проекта комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации муниципального района «Повышения качества обслуживания жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Окуловского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов (автолавок), осуществляющих доставку и реализацию товаров»
	Ершова

Ольга Андреевна
	-
	главный специалист комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Окуловского муниципального района, руководитель рабочей группы

	        Члены рабочей группы проекта:

	Соколова

Елена Владимировна
	-
	председатель комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района;

	Петрова Марина Олеговна
	-
	первый заместитель Главы Администрации района;

	Николаев Денис Алексеевич
	-
	заведующий организационно-информационным сектором комитета муниципальной службы и организационной работы Администрации Окуловского муниципального района;

	Иванова Юлия Анатольевна
	-
	Глава Угловского городского поселения

(по согласованию);

	Федоров Леонид Николаевич
	-
	Глава Кулотинского городского поселения

(по согласованию);

	Куроедова Людмила Алексеевна
	-
	Глава Турбинного сельского поселения

(по согласованию);

	Пискарева Наталья Геннадьевна
	-
	Глава Боровёнковского сельского поселения

(по согласованию);

	Ульянов Владимир Николаевич
	-
	Глава Березовикского сельского поселения

(по согласованию);

	Понамарев Сергей Григорьевич
	-
	Глава Котовского сельского поселения

(по согласованию).